ת"פ 44650-07-16 מדינת ישראל נ' רביע ואח'
כבוד השופט - ס. נשיא ניר מישורי לב טוב בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשמים 1.יאסין רביע

2.חאלד בדארנה

הכרעת דין

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום, המייחס להם עבירות של פגיעה בערך טבע מוגן - עבירה לפי סעיף 33 (ג) לחוק גנים
לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח - 1998 (להלן: "החוק") ובנוסף תקנה 3 (א) לתקנות
גנים לאומיים, שמורות טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), תשמ"ד - 1983 (להלן: "התקנות"). כמו
כן, כתב האישום מייחס לנאשמים עבירות של החזקת ערך טבע מוגן - עבירה לפי סעיפים 33 (ד) ו - 57 (א) לחוק גנים
לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח - 1998 (להלן: "החוק") ובנוסף תקנה 2 (א) לתקנות

גנים לאומיים, שמורות טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), תשמ"ד - 1983 (להלן: "התקנות").

המכונה עתיקות לאתר מדרום לכך, ובסמוך 11:00 בשעה , 5/3/2016 בתאריך כי לנאשמים מייחס האישום כתב
מסוג מוגן צמח בקטיף בצוותא עוסקים פיקוח, טיסת במהלך הנאשמים וזוהו נצפו הגולן, ברמת הירי", אל "רוג'ום
עכובית הגלגל (להלן:" הצמח המוגן"). בסמיכות למקום זיהוי הקטיף כנ"ל, נצפה עומד ג'יפ כהה עם גגון ועליו גלגל
ספייר.

בעניינם של הנאשמים.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל אני קובע כי אשמתם של הנאשמים בביצוע העבירות המיוחסות להם בכתב האישום הוכחה מעבר
לכל ספק ואני מרשיעם בדין.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, במעמד הצדדים